●交付申請書の記入例

長岡市資源回収奨励金交付申請書（団体用）

令和 ○ 年 ７月 ３１ 日

長 岡 市 長  様

団 体 名   いろは子供会

代表者住所  長岡市寿３丁目６－１

代表者氏名  環 境 太 郎

電    話   ２４－２８３７

                                           ※日中連絡の取れる電話番号を記入してください

長岡市資源回収奨励金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

回 収 年 月 日

○ 年   ６ 月  ６ 日

参 加 人 員

２１ 人

○ 年    ６ 月 １３日 １９ 人

年     月    日 人

年     月    日 人

回

収

重

量

古 紙 類

新 聞 紙 雑誌 ･ チ ラ シ 段 ボ ー ル  計

１，６８０㎏ ２，１５０㎏ １６０㎏  (A)３，９９０㎏

金 属 類

ス チ ー ル 缶 ア ル ミ 缶   計

㎏ ５０．５㎏   (B)  ５０．５㎏

空

き

び

ん

区 分 １ . ８ ・ ビ ー ル （ 特 大 ） ビ ー ル ( 大 ) その他のびん  計

本   数 ① ５５ 本 １１０ 本 ２５ 本

一本あたり重量② 0.97 ㎏ 0.61 ㎏ 0.325 ㎏

換 算 重 量

①×②

1 k g 未 満 切 捨 て

５３ ㎏

1 k g 未 満 切 捨 て

６７ ㎏

1 k g 未 満 切 捨 て

８ ㎏

(C)

１２８㎏

古   繊   維
(D)

       ㎏

合 計 (A)+(B)+(C)+（D）                       ４，１６８．５   ㎏

奨 励 金 請 求 額 回収重量合計×３円                 １２，５０５   円

55×0.97 110×0.61 25×0.325

(A)+(B)+(C)+（D）の合計

4,168.5×３

(円未満切捨て)

※びんを入れるプラス

チックケースは対象外

※各項目を訂正する場合は、下記のどちらかの方法でお願いします。

・申請書を新しく書き直す。

・代表者氏名横に印鑑を押し、同じ印鑑で訂正箇所に訂正印を押す。

※令和６年４月～ 代表者氏名横の押印は不要です。